УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖИ
Администрации МО «Можгинский район»

ПРИКАЗ

от« 9 » января 2017г.                                                                                                   №  1.1

Об утверждении Плана  проверок учреждений, подведомственных Управлению культуры, спорта и молодежи  в сфере закупок  на 2017г.

	В соответствии со статьей 100 ФЗ от 05.04.2013г. № 44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Правилами осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в учреждениях, подведомственных Управлению культуры, спорта и молодежи  Администрации МО «Можгинский район», утвержденными  приказом №  22 от 30 мая 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]    1. Утвердить  прилагаемый  План проверок  учреждений, подведомственных  Управлению культуры, спорта и молодежи в сфере закупок  на 2017г.
    2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста -         эксперта  Управления культуры, спорта и молодежи  Буторину Т.П.

Начальник Управления культуры,
спорта и молодежи
АдминистрацииМО«Можгинскийрайон»                                                      А.М. Латыпова

Ознакомлена:

УТВЕРЖДЕН
Приказом начальника Управления
культуры, спорта и молодежи
 _________________ 2017г.

ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных организаций  Управления культуры, спорта и молодежи  по соблюдению трудового законодательства на 2018 год

Наименование организации

Адреса

ОГРН

ИНН

Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки

Дата начала проверки

Срок проведения плановой проверки

Форма проверки документарная, выездная

Наименование органа осуществляющего ведомственный контроль

	Место нахождения организации
	Место фактического осуществ. деят-ти

	Дата гос. регистрации
	Дата оконч. послед.проверки

	МБУ «Централизованная клубная система»
	Можгинский район,
с.Пычас,
ул.Садовая д.14
	г.Можга,
ул.Можгинская, д.57
	1111839001119

	1839004512
	Оф-ние док-ов при приеме на работу
	07.12.
2011г.
	-
	18.06.
2018г.
	20 дней
	документарная,
	Управление культуры

	МКУ «Отдел культуры  Можгинского района»
	Можгинский район, д.Трактор,ул.Удмуртская ,13
	г.Можга,
ул.Можгинская, д.57
	1021800843811

1817000225
	Оф-ние док-ов при приеме на работу
	22.12.2011г.
	-
	15.10.
2018г.
	20 дней
	документарная,
	Управление культуры

Исп. Т.П. Буторина
3-14-38